В конкурсную комиссию по проведению  конкурса на замещение должности главы администрации города Ялта

_________________________________________
(от кого – Ф.И.О. в родительном падеже)

проживающего по адресу:
_________________________________________
тел.: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня к участию в конкурсе на замещение должности муниципальной службы главы администрации города Ялта.
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.
Близкого родства или свойства с Главой  муниципального образования городской округ  Ялта Республики Крым - председателем Ялтинского городского совета не имею.
К заявлению прилагаю следующие документы:
1)  собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Распоряжением Правительства Российской Федерации                  от 26 мая 2005 года № 667-р;
2) паспорт гражданина Российской Федерации и его копию;
3) две фотографии размером 3 x 4;
4) копию трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина, с одновременным предъявлением оригиналов для обозрения либо заверенные кадровой службой по месту работы  копию трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;
5) документы, подтверждающие наличие необходимого образования и квалификацию (заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы) и документов государственного образца о высшем профессиональном образовании, а также по желанию кандидата - о дополнительном профессиональном образовании, присвоении ученой степени, ученого звания);
6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования и его копию;
7) свидетельство о постановке на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации и его копию;
8) документы воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу, и их копии;
9) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболеваний, препятствующих поступлению на муниципальную службу или ее прохождению (форма заключения устанавливается уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти), полученное не ранее одного года до даты подачи документов;
10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера (указанные сведения предоставляются в порядке и форме, которые установлены для предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих), а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
11) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности главы администрации города Ялта, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу;
12) согласие кандидата на обработку своих персональных данных и персональных данных членов семьи, предоставленных конкурсной комиссии в установленной форме;
13) согласие кандидата на оформление допуска к сведениям, составляющим государственную или иную охраняемую законом тайну, в установленной форме;
14)  другие сведения (по желанию):
___________________________________________________________________________________________________________________________________.

С методом оценки - _______________________ ознакомлен.

«___»___________ 20__г. 		___________              _____________________
                                                                (подпись) 			   (ФИО)